РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «14 »ноября 2023 года                                                                           № 95
О прогнозе социально- экономического развития

Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

Рассмотрев представленный прогноз социально-экономического развития Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, Администрация Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района постановляет:

1.Утвердить представленный прогноз социально-экономического развития Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению 1.

        2.Считать показатели прогноза социально – экономического развития Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов основой для формирования бюджета Ковылкинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

        3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 г. и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетени Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района».

Глава Рыбкинского сельского поселения

Ковылкинского  муниципального района                           А.В.Трунькин

Приложение 1

          к  постановлению администрации
Рыбкинского сельского поселения

                                                Ковылкинского муниципального района

                                          от 14» ноября  2023г.  №94
Показатели прогноза социально-экономического развития Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

	№п/п
	Показатели
	ед. изм.
	2024 г.
	2025 г.
	2026 г.

	1
	ФОТ
	тыс.руб
	13330
	13931
	14577

	2
	Оборот розничной торговли во всех каналах реализации
	тыс.руб
	51874
	55998
	60478

	3
	Ввод жилья
	(кв.м)
	     50
	     50
	      150